
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/346/2023 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pawonków na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2023 r. po stronie dochodów, wydatków i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, nr 2 wydatki i nr 3 przychody i rozchody budżetu. 

Dostosować klasyfikację budżetową do obowiązujących przepisów. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości 50.118.724,00 

- po stronie wydatków w wysokości 62.719.694,91 

- plan przychodów 13.748.970,91 

- plan rozchodów 1.148.000,00 

- deficyt 12.600.970,91 

§ 3. § 3 Uchwały Nr XLVI/339/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 12.600.970,91 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości 4.000.000,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 200.990,00 zł, oraz wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 8.399.980,91 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
13.748.970,91 zł, rozchody 1.148.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/339/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 02 lutego 2023 r.

Poz. 939



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVI/339/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 939



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -1 100 000,00 2 055 500,00

0,00 0,00

-1 100 000,00 2 055 500,00

0,00 0,00

-1 100 000,00 0,00

0,00 2 055 500,00

853 0,00 460 020,00

0,00 0,00

0,00 460 020,00

0,00 0,00

0,00 460 020,00

razem: -1 100 000,00 2 515 520,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 18 985 732,00 18 985 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 392 385,30 1 392 385,30

bieżące 29 717 472,00 31 132 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 764,96 70 764,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 460 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 460 020,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 055 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 460 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 1 100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 100 000,00 2 055 500,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 100 000,00 2 055 500,00

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/346/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 939



-1 100 000,00 2 515 520,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 463 150,26 1 463 150,26

Ogółem: 48 703 204,00 50 118 724,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 939



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

356 151,00 356 151,00 356 151,00 0,00 356 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 500,00 955 500,00 955 500,00 0,00 955 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 651,00 1 311 651,00 1 311 651,00 0,00 1 311 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 151,00 356 151,00 356 151,00 0,00 356 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 500,00 955 500,00 955 500,00 0,00 955 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 651,00 1 311 651,00 1 311 651,00 0,00 1 311 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 552 204,00 980 514,00 980 514,00 0,00 980 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 571 690,00 14 571 690,00 0,00 0,00

-10 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 515 000,00 -10 515 000,00 0,00 0,00

10 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 000,00 10 515 000,00 0,00 0,00

15 552 204,00 980 514,00 980 514,00 0,00 980 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 571 690,00 14 571 690,00 0,00 0,00

15 537 204,00 965 514,00 965 514,00 0,00 965 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 571 690,00 14 571 690,00 0,00 0,00

-10 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 515 000,00 -10 515 000,00 0,00 0,00

10 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 000,00 10 515 000,00 0,00 0,00

15 537 204,00 965 514,00 965 514,00 0,00 965 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 571 690,00 14 571 690,00 0,00 0,00

359 460,00 359 460,00 359 460,00 0,00 359 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 492,00 0,00 64 492,00 0,00

423 952,00 359 460,00 359 460,00 0,00 359 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 492,00 0,00 64 492,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/346/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 939



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 492,00 0,00 64 492,00 0,00

64 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 492,00 0,00 64 492,00 0,00

4 310 276,00 3 924 866,00 3 655 424,40 2 870 246,00 785 178,40 7 572,00 239 900,00 21 969,60 0,00 0,00 385 410,00 385 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 15 600,00 12 200,00 3 400,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330 876,00 3 945 466,00 3 671 024,40 2 882 446,00 788 578,40 7 572,00 239 900,00 26 969,60 0,00 0,00 385 410,00 385 410,00 0,00 0,00

3 073 318,00 2 883 898,00 2 857 928,40 2 284 429,00 573 499,40 0,00 4 000,00 21 969,60 0,00 0,00 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 15 600,00 12 200,00 3 400,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 093 918,00 2 904 498,00 2 873 528,40 2 296 629,00 576 899,40 0,00 4 000,00 26 969,60 0,00 0,00 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00

12 184 037,00 12 144 037,00 11 240 865,00 8 569 224,00 2 671 641,00 559 000,00 344 172,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247,91 8 247,91 8 247,91 0,00 8 247,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 192 284,91 12 152 284,91 11 249 112,91 8 569 224,00 2 679 888,91 559 000,00 344 172,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6 969 224,00 6 929 224,00 6 687 572,00 5 676 379,00 1 011 193,00 0,00 241 652,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247,91 8 247,91 8 247,91 0,00 8 247,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 977 471,91 6 937 471,91 6 695 819,91 5 676 379,00 1 019 440,91 0,00 241 652,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 359 862,00 2 359 862,00 1 780 672,00 1 015 741,00 764 931,00 324 000,00 255 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,74 1 431,74 1 431,74 0,00 1 431,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 293,74 2 361 293,74 1 782 103,74 1 015 741,00 766 362,74 324 000,00 255 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 642,00 141 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,74 1 431,74 1 431,74 0,00 1 431,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 073,74 143 073,74 1 431,74 0,00 1 431,74 0,00 141 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 020,00 460 020,00 9 020,00 8 700,00 320,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 020,00 460 020,00 9 020,00 8 700,00 320,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 299 822,96

przed zmianą 299 822,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 103 832,96

przed zmianą 103 832,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

85395 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 939



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 020,00 460 020,00 9 020,00 8 700,00 320,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 020,00 460 020,00 9 020,00 8 700,00 320,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 576,00 2 280 576,00 371 525,00 189 969,00 181 556,00 0,00 1 909 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 431,74 -1 431,74 -1 431,74 0,00 -1 431,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 144,26 2 279 144,26 370 093,26 189 969,00 180 124,26 0,00 1 909 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 020,00 2 101 020,00 191 969,00 171 969,00 20 000,00 0,00 1 909 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 431,74 -1 431,74 -1 431,74 0,00 -1 431,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 588,26 2 099 588,26 190 537,26 171 969,00 18 568,26 0,00 1 909 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 789 980,00 2 707 890,17 2 634 792,17 95 598,00 2 539 194,17 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 6 082 089,83 6 082 089,83 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 780 380,00 2 698 290,17 2 625 192,17 79 998,00 2 545 194,17 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 6 082 089,83 6 082 089,83 0,00 0,00

73 195,00 73 195,00 73 195,00 0,00 73 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 195,00 79 195,00 79 195,00 0,00 79 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 061 075,00 98 698,00 25 600,00 15 600,00 10 000,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 5 962 377,00 5 962 377,00 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 475,00 83 098,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 5 962 377,00 5 962 377,00 0,00 0,00

2 753 667,00 1 052 394,00 357 394,00 0,00 357 394,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 273,00 1 701 273,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 667,00 1 046 394,00 351 394,00 0,00 351 394,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 273,00 1 701 273,00 0,00 0,00

1 116 518,00 184 094,00 184 094,00 0,00 184 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 424,00 932 424,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 518,00 178 094,00 178 094,00 0,00 178 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 424,00 932 424,00 0,00 0,00

5 585 920,00 269 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 316 920,00 5 316 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 5 962 377,00

przed zmianą 5 962 377,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 5 962 377,00

przed zmianą 5 962 377,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 939



-5 002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 002 400,00 -5 002 400,00 0,00 0,00

5 002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 002 400,00 5 002 400,00 0,00 0,00

5 585 920,00 269 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 316 920,00 5 316 920,00 0,00 0,00

5 340 920,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 316 920,00 5 316 920,00 0,00 0,00

-5 002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 002 400,00 -5 002 400,00 0,00 0,00

5 002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 002 400,00 5 002 400,00 0,00 0,00

5 340 920,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 316 920,00 5 316 920,00 0,00 0,00

61 226 435,00 29 436 885,17 24 051 432,57 12 903 225,00 11 148 207,57 1 956 972,00 2 815 413,00 95 067,60 0,00 518 000,00 31 789 549,83 31 789 549,83 0,00 0,00

-15 540 431,74 -23 031,74 -23 031,74 -15 600,00 -7 431,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 517 400,00 -15 517 400,00 0,00 0,00

17 033 691,65 1 451 799,65 995 799,65 20 900,00 974 899,65 0,00 451 000,00 5 000,00 0,00 0,00 15 581 892,00 15 517 400,00 64 492,00 0,00

62 719 694,91 30 865 653,08 25 024 200,48 12 908 525,00 12 115 675,48 1 956 972,00 3 266 413,00 100 067,60 0,00 518 000,00 31 854 041,83 31 789 549,83 64 492,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 262 199,96

przed zmianą 6 262 199,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 939



Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
w złotych

Lp. Treść

1. Dochody 48 703 204,00 1 415 520,00 50 118 724,00

2. Wydatki 61 226 435,00 1 493 259,91 62 719 694,91

3. Wynik budżetu -12 523 231,00 -77 739,91 -12 600 970,91 

                                                           Przychody ogółem: 13 671 231,00 77 739,91 13 748 970,91

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00 0,00 148 000,00
4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 905 0,00 0,00 0,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  dotacji na realizację 

programu, projekyu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 195 990,00 5 000,00 200 990,00

6.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 

w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 9 327 241,00 72 739,91 9 399 980,91

                                                        Rozchody ogółem: 1 148 000,00 0,00 1 148 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. Udzielone pożyczki § 991 148 000,00 0,00 148 000,00

Kwota 2023 przed 

zmianą
Kwota zmian

Kwota 2023 po 

zmianach

Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/346/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 939



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Modernizacja drogi 

gminnej ul. 

Wyzwolenia w 

Skrzydłowicach

1 300 000,00      1 300 000,00        900 000,00 0,00
FOGR              

400 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605

Przebudowa 

nieutwardzonych dróg 

gminnych na terenie 

sołectw Gminy 

Pawonków

4 815 000,00      4 815 000,00        337 750,00           0,00
POLSKI ŁAD                 

4 477 250,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

3 10 1043 606
Zakup agregatów 

prądotwórczych
220 167,00         220 167,00           220 167,00           0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty

i 

pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023 (8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/346/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 939



4 801 80101 606

Zakup 2 szt. pieców 

CO dla placówek 

oświatowych

40 000,00           40 000,00             40 000,00             0,00 0,00 0,00 GZEAS

5 900 90015 605

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki

104 712,83         104 712,83           104 712,83           0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

6 479 879,83      6 479 879,83       1 602 629,83       0,00    4 877 250,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 939



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 4 477 250,00 4 477 250,00 4 477 250,00
Przebudowa nieutwardzonych 

dróg gminnych na terenie sołectw 

Gminy Pawonków - Polski Ład

600 60016 5 320 000,00 5 320 000,00 5 320 000,00
Przebudowa sieci dróg gminnych 

w Gminie Pawonków - Polski Ład

926 92601 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00
Budowa Infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci Gminy 

Pawonków - Polski Ład

926 92601 2 585 160,00 2 585 160,00 2 585 160,00
Budowa infrastruktury sportowej 

przy ZSP w Pawonkowie - Polski 

Ład

853 85395 9 180,00 9 180,00 9 180,00

Dodatek dla gospodarstw 

domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł 

ciepła

853 85395 102 000,00 102 000,00 102 000,00

Dodatek dla gospodarstw 

domowych  ogrzewających się 

źródłami ogrzewania zasilanymi 

energią  elektryczną

853 85395 348 840,00 348 840,00 348 840,00
Dodatek węglowy dla gospodarstw 

domowych 

14 842 430,00 -                    14 842 430,00       460 020,00 14 382 410,00

Rozdział Dochody ogółem
Uwagi

Ogółem:

Wydatki

majątkowe

z tego:

DOCHODY/PRZYCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 R.

Wydatki

bieżące

Przychody

ogółem                       

§ 905

Wydatki

ogółem

(6+7)

Dział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/346/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 939


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-02T08:14:51+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




